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Firma TOYO TIRES kontynuuje międzynarodową kampanię promocyjną linii opon
wyczynowych PROXES. W ten weekend japońska marka jest obecna w Gdańsku, gdzie wraz z
ambasadorem marki, prezentuje dwie znane na całym świecie postacie ze świata driftu i
sportów motorowych.

W Gdańsku, na Polsat Plus Arena, trwa od wczoraj impreza ULTRACE Poland pod hasłem „Eternal
Culture”. To międzynarodowe wydarzenie motoryzacyjne jest jednym z kluczowych punktów spotkań
europejskiej sceny samochodów customowych, tuningowych i wyczynowych. Około 1000 starannie
wyselekcjonowanych pojazdów, pokazy driftu, prezentacje samochodów oraz bogaty program
towarzyszący sprawiają, że ULTRACE stanowi platformę dla współczesnej kultury motoryzacyjnej.

Firma TOYO TIRES dla uczestników imprezy w Gdańsku przygotowało wyjątkową atrakcję we
współpracy z Masato Kawabatą - japoński mistrz driftu wystąpi w samochodzie Nissan R35 GT-R,
opracowanym we współpracy ze znanym producentem części tuningowych TRUST. Wczoraj (sobota)
odbyła się główna wystawa wyselekcjonowanych aut, drift show i panele. Dziś (niedziela) ma miejsce
kontynuacja wystaw, pokazy na torze oraz wyłonienie zwycięzców.

Samochód, wyposażony w opony PROXES, prezentuje tu swoje osiągi podczas efektownych
przejazdów. Poprzez swój udział w imprezie ULTRACE Poland firma TOYO TIRES wysyła jasny
sygnał dotyczący strategicznego rozwoju marki PROXES w Europie. Wydarzenia te stanowią idealną



scenę do zaprezentowania sportowego wizerunku tej linii opon w emocjonującej atmosferze – od
międzynarodowej sceny tuningowej po społeczność miłośników klasycznych sportów motorowych.

- PROXES to synonim przyjemności z jazdy, precyzji i osiągów. Współpraca z kierowcami takimi jak
Masato Kawabata i Mad Mike Whiddett pozwala nam autentycznie zaprezentować te cechy na arenie
międzynarodowej – stwierdziła firma TOYO TIRES.

Dodajmy, że strefa driftu podczas weekendowej imprezy w Gdańsku jest w całości zorganizowana
przez japońskiego producenta opon i jednocześnie oficjalnego partnera wydarzenia, który odpowiada
za obecność topowych kierowców oraz najwyższy poziom widowiska na torze. Pokazy driftu należą
do najchętniej oglądanych atrakcji Ultrace i co roku przyciągają tysiące widzów.
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